13 Şubat 1910 tarihinde, bütün Medâris-i İslâmiye'de neşr ve tamim olunmak ve oniki senede ikmal edilmek üzere terkip olunan ulûm ve funûn cetvelinde, Usûl-i Hadis, Sahih-i Buhâri ya da Müslim okutulması tasarlanmıştır.<sup>28</sup>

1891'den 1909'a kadar İstanbul ilkokulları bazı ufak değişikliklere rağmen, 1891 (1309) tarihinde yayınlanan "Dersaâdet Mekâtib-i iptidâiyesi için tâlimât-ı mahsûsa"sına göre idare edilmiştir. Dersleri; elifbâ, Kur'ân, tecvid, ilm-i hâl, ahlak, sarf-ı Osmânî, imlâ, kırâat, kısa Osmanlı tarihi ve coğrafyası, hesap ve hüsn-ü hattan ibarettir.